

Turgeněva (vnitroblok) - chodník (bez obrubníků)

m2, m, ks	počet jed.	kč/m2, m	bez DPH	s DPH
odstranění povrchu chodníku MA 30mm vč. odvozu na skládku	650	109	70850,0	85728,5
odstranění podkladu z betonu tl. 150mm (45%plochy)+část betonového chodníku vč. odvozu na skládku	293	753,5	220775,5	267138,4
pokládka povrchu chodníku ACO 8 40mm	670	240	160800,0	194568,0
pokládka podkladu ACP 22 80mm (sanace+vyrovnávka)	192	400	76800,0	92928,0
pokládka vyrovnání podkladu živičným recyklátem 70mm	240	308	73920,0	89443,2
řezání chodníku MA	25	107	2675,0	3236,8
předlažba BD 20/10 do drtě 4/8-napojení	4	535	2675,0	3236,8
výšková úprava UV	1	2300	2300,0	2783,0
výšková úprava armatur	4	1700	6800,0	8228,0
výšková úprava šachty	9	2300	20700,0	25047,0
ostatní náklady (značení atd.)	1	7000	7000,0	8470,0

celkem

645 295,5

780 807,6